2. Utuntur roccheto, cappa et mantelleto, nec
non mantellone in equitationibus ponlificalibus.

3. Lugubria induunt vestimenta in morte Ponti-
ficis, violacea in assumptione successoris.

4. In equitationibus pontificalibus immediate se-
quuntur episcopos solio assistentes; praecedunt vero
episcopos solio non assistentes, quia hi habent tan-
tummodo mantelletum.

5. In cappella papali locum habent post eminen-
tissimos cardinales diaconos, scilieet in parte pos-
teriori.

6. Si in cappella papali deficiunt participanteslo-
cum et functiones istorum accipiunt, ita ut etiam
privilegio gaudeant sedendi in scammo episcoporum
post ullimum episcopum, si unus tantum sit prolo-
notarius.

7. Extra Urbem in solemnibus poierunt induere
omnia pontificalia, habito tamen ordinariorum con-
sensu.

8. In Urbe et extra, cum in Collegiatis tum in

Cathedralibus ac Palriarehalibus, praeecdunt omnes
canonicos, prseter episcopos.

9. Eo quod sunt protonotarii, sunt etiam utriusque
signaturoe referendarii.

10. Jus habent insuper pileo pontificali ac semi-
pontificali cordulis floccisque ct cajarello rosaceis
sericis eliam circumornato, et ferunt quotidianum
pilcum cum cordulis ipsis ct cajarello.

11. Habent indullum privali oratorii, ab ordinario
visilandi atquc approbandi, in quo dicbus cliam
solcmnioribus in consangtiincorum ct affinium sc-
cim ro!nhilnnIii!tn, i»o« non f.imulorum siiorum
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Prtesentia missam vel per se celebrare, vel per

quemcumque sacerdotem saecularem vel cujusvis or-

dinis regularem rite probatum, celebrare facere

libere possint et valeant.

12. In eodem oratorio fruuntur stationibus cum

indulgentiis quce lucrantur etiam in Urbe visitando

stationales ecclesias.

13. Absente prolonotario, in ipso oratorio licet

celebrare missam, dummodo aliquis de supradictis

in articulo 11 sit praesens, et dummodo ipse proto-

noiarius domicilium non permutaverit, ac hoc ora-

torio uti velil aliunde.

Datum Romee e secrelaria collegii prolonota-

riorum apostolicorum de numero participanlium,

die, etc.

Loco >$« signi Collegii praedicti.

APPENDIX LXXIV.

DE CASIBUS AD CONSCIENTIAM SPECTAN-

TIBUS.

Casus ad forum conscientise pertinentes, nominibus reti-

citis, ac litteris obsignatis, sunt proponendi. Monentur

confessarii et animarum rectores ne istos casus procu-

ratoribus manifestent, sed litteras obsignatas et sup-

pressis recurrentium nominibus pcenitentiario majori

transmittere curent.

Monitum S. Pfcnikntiariee apostolka. Quam-